Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 422/2014

SÚMULA: Concede promoção por avaliação de desempenho à
Servidores do Campus Luiz Meneghel -
Bandeirantes.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº
11435, de 26 de junho de 2014, do Governo do Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando protocolo
nº 12001-815/2014

RESOLVE

Art. 1º Conceder aos servidores agentes universitários, abaixo relacionados, do

Campus Luiz Meneghel – Bandeirantes, a partir de 01 de novembro de 2014, promoção
para referência à classe de origem, por aprovação na avaliação de desempenho:

Servidor

De  Para

Cargo Classe Ref Cargo Classe Ref

Diego de Oliveira
Rg. 80941340/PR

Ag. Univ. de
nível médio

II 04 Ag. Univ. de
nível médio

II 05

Gilberto Bueno Demetrio
Rg. 41092092/PR

Ag. Univ. de
nível médio

I 03 Ag. Univ. de
nível médio

I 04

Marcos Rogério Garcia da
Costa
Rg. 73647797/PR

Ag. Univ.
Operacional

I 05 Ag. Univ.
Operacional

I 06

Renato Batista
Rg. 61277307/PR

Ag. Univ.
Operacional

I 04 Ag. Univ.
Operacional

I 05

Rosivaldo Pereira Gequin
Rg. 74110878/PR

Ag. Univ.
Operacional

I 05 Ag. Univ.
Operacional

I 06

Simone Aparecida da Silva de
Deus
Rg. 52448190/PR

Ag. Univ.
Operacional

I 05 Ag. Univ.
Operacional

I 06

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 391/2014, de 17 de setembro de 2014.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 16 de outubro de 2014.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora